CONSÓRCIO PÚBLICOINTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

CIDES VALE DO IVAI
CNPJ: 29.385.682/0001-80

Avenida Curitiba, 563
São João do Ivaí - Paraná

PORTARIA 10/2020

SÚMULA: Dispõe sobre a nomeação de pregoeiro e integrantes
da equipe de apoio para atuar na modalidade de licitação
PREGÃO no exercício 2020 e dá outras providências.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O

DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL, FÁBIO HIDEK MIURA, no uso de suas

atribuições legais.

NOMEAR

   Art. 1º - Nomear o Pregoeiro e os integrantes da equipe de apoio para atuar
na modalidade de licitação PREGÃO no exercício de 2020, exercendo as atribuições
conferidas no Decreto Federal 5.450/05 de 31 de maio de 2005, e normas deste consórcio,
bem como devendo cumprir os preceitos da Lei 8.666/93 e suas alterações, da Lei
10.520/02 e suas alterações, segue:

PREGOEIRO - CLAUDENICE BATISTA FOREGATTI
CPF -  776.006.579-53

EQUIPE DE APOIO

MEMBRO – FELIPE FERNANDO DE ASSIS
CPF - 110.837.669-02

MEMBRO - CLAUDIO MESSINA
CPF - 058.486.638-07

Art. 2º.  A Equipe de apoio atuará com no mínimo de 03(três) integrantes, sempre em
número impar, observando-se tanto a disponibilidade para comparecer na sessão, quanto
a pertinência de sua área de atuação com o objeto licitado.

Art.3º.  Ficam considerados de relevância os serviços prestados pelos ora constituídos,
sem qualquer tipo de ônus.

Art.4º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FÁBIO HIDEK MIURA

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO